

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ –
REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Kopidlno

IČ

DIČ

Objednatel

Královéhradecký kraj

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

ACG-Real s.r.o.

70889546

CZ70889546

27094359

CZ27094359

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	ZL2	486 467,74	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		ZL3	-262 226,40	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3		ZL4	-134 306,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4				11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5							17	Jiné VRN	0,00
6							18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		89 935,34	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

89 935,34

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	89 935,34	18 886,42

Cena s DPH

108 821,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ	CC-CZ:	
Objekt:	ZL 2 - Přípočty	Datum:	1.9.2016
JKSO:		IČ:	70889546
Místo:	Kopidlno	DIČ:	CZ70889546
Objednatel:		IČ:	
	Královéhradecký kraj	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	27094359
	ACG-Real s.r.o.	DIČ:	CZ27094359
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	486 467,74
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	486 467,74
DPH základní 21,00%	102 158,23
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK	588 625,97

Projektant

AMX s.r.o.
 HRADEC KRÁLOVÉ 500 03
 SLEZSKÁ 848
 TELEFON 495 480 500
 IČO 25963857, OR HK C. 18610

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

3 Krajský úřad
Královéhradeckého kraje
 odbor investic

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ACG-Real
 Kosova 2894, 290 02 Tábor
 IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
 info@acg-real.cz www.acg-real.cz

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:	KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ	Datum:	1.9.2016
Objekt:	ZL 2 - Přípočty	Projektant:	
Místo:	Kopidlno	Zpracovatel:	ACG-Real s.r.o.
Objednatel:	Královéhradecký kraj		
Zhotovitel:			

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	486 467,74
HSV - Přípočty	486 467,74

Přípočty -

486 467,74

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

486 467,74

ROZPOČET

Stavba: KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

Objekt: ZL 2 - Přípočty

Místo: Kopidlno

Datum: 1.9.2016

Objednatel: Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ACG-Real s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Koeficient	J.Cena	Celkem
Náklady z rozpočtu							486 467,74			
HSV - Přípočty							486 467,74			
Přípočty -							486 467,74			
100	K	220990054	kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	118,000	20,00	2 360,00			
21	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	682,151	12,69	8 656,54	0,684	8,68	5921,07
22	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	196,600	127,05	24 977,40	0,684	86,9	17084,5
53	K	611311131.1	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm 1.104	m2	19,080	127,05	2 424,05	0,684	86,9	1658,05
54	K	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně - 1.104	m2	11,000	168,13	1 849,42	0,684	115	1265
23	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	230,00	690,00			
24	M	553312220	zároveň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 800 L/P	kus	3,000	1 100,00	3 300,00			
25	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	3,000	574,56	1 723,68	0,684	393	1179
26	K	766600001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	363,00	1 089,00			
27	M	61160903.1	ozn. 103-105 dveře dřevěné vnitřní, 700-800/1970mm, plně, vč. kování, klik, zámků	kus	3,000	2 500,00	7 500,00			
28	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	11,000	300,00	3 300,00			
29	M	597660310.1	dlaždice keramická glazovaná (upřesnění typu dle výběru investora)	m2	12,210	300,00	3 663,00			
30	M	7811010	tmel + spárovací hmota + systémové lišty	m2	11,100	40,00	444,00			
31	M	59763702.1	dlaždice keramická protiskluzná 200x200mm, reliéf - dle výběru investora	m2	67,850	85,00	5 767,25			
32	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m2	29,568	55,00	1 626,24			
33	M	597637010.1	dlaždice keramická protiskluzná (dle výběru investora) ořezaná na v=100 mm	m2	29,568	350,00	10 348,80			
34	M	59804.1	tmel + spárovací hmota	m2	2,950	40,00	118,00			
35	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	22,100	300,00	6 630,00			
36	M	59763702.1.1	dlaždice keramická protiskluzná 200x200mm	m2	22,100	350,00	7 735,00			
37	M	59802.1	tmel + spárovací hmota + systémové lišty	m2	22,100	40,00	884,00			
38	M	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	22,100	15,00	331,50			
39	K	1	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů - Podchycení - výdejní okénko	t	0,330	32 163,74	10 614,04	0,684	22 000,00	7260
40	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MWC -	m3	0,210	2 500,00	525,00			
43	K	310239211.1	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MWC - 1.106 výdejní okénko	m3	1,120	2 500,00	2 800,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Koeficient	J.Cena	Celkem
41	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 1.105 - kanalizace	m3	0,200	1 320,00	264,00			
42	K	2	Zpětný zásep a betonáž	hod	26,000	219,30	5 701,75	0,684	150,00	3900
44	K	3	Přizdívka z cihel plných tl.15cm - 1.106 obvodová zeď	m2	5,500	788,01	4 334,06	0,684	539,00	2964,5
45	K	4	Přizdívka z cihel plných tl.15cm - 1.110 obvodová zeď	m2	3,960	788,01	3 120,53	0,684	539,00	2134,44
46	K	5	Přizdívka z cihel plných tl.15cm - 1.114-1.115 obvodová zeď	m2	4,500	788,01	3 546,05	0,684	539,00	2425,5
50	K	8	Přizdívka z cihel plných tl.15cm - 1.104 - přizdívka nových otvorů VZT + nadezdění dveří č.123	m2	1,790	788,01	1 410,54	0,684	539,00	964,81
80	K	311231115.1	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa - dozdivka parapetů 1.106	m3	1,450	6 988,30	10 133,04	0,684	4 780,00	6931
51	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	1,790	6 988,30	12 509,06	0,684	4 780,00	8556,2
52	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	19,080	97,95	1 868,95	0,684	67,00	1278,36
47	K	6	Výměna výřevy - stávající dřevěná zárubeň dveří 1.107	ks	1,000	4 546,78	4 546,78	0,684	3 110,00	3110
48	K	7	1.106 - výkop plus ulžení stávající dlažby - památkář	kpl	1,000	8 040,94	8 040,94	0,684	5 500,00	5500
49	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3 1.104 - bourání stávající přizdívky	m3	0,800	1 119,88	895,91	0,684	766,00	612,8
56	K	AC2	Osazení rozvaděče v chodbě příplatek za šířku stěny - místnost 1.104 - MaR -stravvací systém	kus	2,000	2 192,98	4 385,96	0,684	1 500,00	3000
57	K	AC3	Průraz pro VZT ve zdivu smíšeném 1.104,1.105	kus	4,000	3 654,97	14 619,88	0,684	2 500,00	10000
58	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,765	218,00	602,77			
59	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,765	33,00	91,25			
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	2,765	150,00	414,75			
61	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,920	7,00	174,44			
62	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,765	138,00	381,57			
63	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,040	357,00	371,28			
64	K	AC1	Demontáž radiátorů - odřezání potrubí - vč. úklidu a přesunu hmot	hod	17,000	219,30	3 728,07	0,684	150,00	2550
71	K	K008	(1) Přisazené (nástěnné) zářivkové svítidlo 18W - Vyrtych	ks	16,000	2 514,62	40 233,92	0,684	1 720,00	27520
72	K	K009	(2) Přisazené (závěsné) zářivkové svítidlo 2x36W - Vyrtych	ks	11,000	3 304,09	36 345,03	0,684	2 260,00	24860
73	K	K010	(3) Přisazené (závěsné) zářivkové svítidlo 2x58W - Vyrtych	ks	11,000	3 976,61	43 742,69	0,684	2 720,00	29920
74	K	K011	(N) Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem - Vyrtych	ks	4,000	1 308,48	5 233,92	0,684	895,00	3580
92	K	748152120	Montáž modulový osvětlovací systém -světelný zdroj zářivkový délky přes 1100 mm	kus	42,000	466,37	19 587,72	0,684	319,00	13398
78	K	AC	Dodávka litinových radiátorů se spodním připojením Kalar 500/200	kpl	94,000	612,57	57 581,87	0,684	419,00	39386
94	K	AC9	Litinový článek ITV 500/200	kus	7,000	3 040,94	21 286,55	0,684	2 080,00	14560
95	K	AC10	D+M konzole	kus	35,000	263,16	9 210,53	0,684	180,00	6300
96	K	AC11	Drobné armatury UT	kpl	1,000	13 011,70	13 011,70	0,684	8 900,00	8900
97	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	37,260	133,92	4 989,79	0,684	91,60	3413,02
79	K	AC5	Demontáž a zpětná montáž litinového radiátoru m. 1.104 včetně nástřiku	hod	53,000	219,30	11 622,81	0,684	150,00	7950
93	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	37,600	359,65	13 522,81	0,684	246,00	9249,6
81	K	AC6	Stavební připravenost pro gastro - rampa - chladicí box	hod	10,000	219,30	2 192,98	0,684	150,00	1500
85	K	AC7	Podlahová překližka chladicí boxy	m2	8,500	1 388,89	11 805,56	0,684	950,00	8075
113	K	P1	CYKY 5x2,5 vč.prořezu, ukončení, montáže - GASTRO	m	75,000	95,03	7 127,19	0,684	65,00	4875
122	K	P10	CYKY 3Jx2,5	m	20,000	58,48	1 169,59	0,684	40,00	800
123	K	P11	Přívodní vedení k rozvaděči MaR	m	33,000	128,65	4 245,61	0,684	88,00	2904
124	K	P12	Přívodní vodič pro pospojení zařízení Gastro CY6	m	100,000	29,24	2 923,98	0,684	20,00	2000
125	K	P13	Přívodní vodič pro pospojení Gastro CY4	m	300,000	33,63	10 087,72	0,684	23,00	6900
126	K	P14	Navyšení jisticích prvků v rozvaděči - GASTRO	kpl	1,000	4 093,57	4 093,57	0,684	2 800,00	2800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Koeficient	J.Cena	Celkem
114	K	P2	CYKY 5x6J vč.prořezu, ukončení, montáže - GASTRO	m	127,000	197,37	25 065,79	0,684	135,00	17145
115	K	P3	zásuvka 400V/32A 1ks	ks	1,000	599,42	599,42	0,684	410,00	410
116	K	P4	CYKY 5Jx6	m	20,000	197,37	3 947,37	0,684	135,00	2700
117	K	P5	Vývod 16A/230V vypínač	ks	1,000	994,15	994,15	0,684	680,00	680
118	K	P6	CYKY 3J x 2,5	m	25,000	58,48	1 461,99	0,684	40,00	1000
119	K	P7	Vypínač 16A/230V	ks	1,000	994,15	994,15	0,684	680,00	680
120	K	P8	CYKY 3Jx2,5	m	25,000	58,48	1 461,99	0,684	40,00	1000
121	K	P9	Zásuvka 16A/230V	ks	1,000	453,22	453,22	0,684	310,00	310
98	K	R1	D-M - Datový rozvaděč	kus	1,000	25 438,60	25 438,60	0,684	17 400,00	17400
108	K	R10	Sekání	hod	26,000	219,30	5 701,75	0,684	150,00	3900
109	K	R11	Měření kabelů UTP	soub	1,000	2 923,98	2 923,98	0,684	2 000,00	2000
110	K	R12	VODIČ CY6 ŽLUTOZEL.	m	30,000	21,93	657,89	0,684	15,00	450
111	K	R13	Doprava	soub	1,000	3 216,37	3 216,37	0,684	2 200,00	2200
112	K	R14	Revize	soub	1,000	365,50	365,50	0,684	250,00	250
99	K	R2	D-M PC box	kus	1,000	86 111,11	86 111,11	0,684	58 900,00	58900
101	K	R3	Datová zásuvka	ks	3,000	526,32	1 578,95	0,684	360,00	1080
102	K	R4	Zásuvka 230V	ks	3,000	511,70	1 535,09	0,684	350,00	1050
103	K	R5	Trubka ohebná	m	108,000	36,55	3 947,37	0,684	25,00	2700
104	K	R6	CYKY 3x2,5 vč.prořezu, ukončení, montáže	m	60,000	58,48	3 508,77	0,684	40,00	2400
105	K	R7	CY 25/žž vč.prořezu, ukončení, montáže	m	18,000	36,55	657,89	0,684	25,00	450
106	K	R8	Krabice KO 125	ks	1,000	694,44	694,44	0,684	475,00	475
107	K	R9	Demontáž stávajícího tel.	ks	1,000	1 008,77	1 008,77	0,684	690,00	690

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

Objekt: ZL4 - Odpočty

JKSO:

Místo: Kopidlno

CC-CZ:

Datum: 1.9.2016

Objednatel:

Královéhradecký kraj

IČ: 70889546

DIČ: CZ70889546

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-134 306,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-134 306,00

DPH základní

21,00%

ze

-134 306,00

-28 204,26

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-162 510,26

Projektant

AMX s.r.o.

HRADEC KRÁLOVÉ 500 03

SLEZSKÁ 848

TELEFON 495 480 580

IČO 25993657, OR HK C 18410

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

3 Krajský úřad

Královéhradeckého kraje

odbor investic

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ACG-Real

Moskova 2894, 390 02 Tábor

IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359

tel: 380 41 111, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

Objekt: ZL4 - Odpočty

Místo: Kopidlno

Datum: 1.9.2016

Objednatel: Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ACG-Real s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-134 306,00
HSV - Nепrováděné práce	-134 306,00
Odpočty od SOD - Přístupový systém	-43 050,00
Odpočty od SOD 2 - Interkom	-23 425,00
Silno - Silnoproud	-14 551,00
Stravovací systém - Stravovací systém	-53 280,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-134 306,00

ROZPOČET

Stavba: KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

Objekt: ZL4 - Odpočty

Místo: Kopidlno Datum: 1.9.2016
Objednatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: ACG-Real s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -134 306,00

HSV - Neprováděné práce -134 306,00

Odpočty od SOD - Přístupový systém -43 050,00

1	M	220990036	identifikátor EM USB	ks	-1,000	4 500,00	-4 500,00
2	M	220990037	mikroterminál pro otvírač EM 485 Tng	ks	-2,000	5 000,00	-10 000,00
3	M	220990038	externí anténa pro mikroterminál EM Tng	ks	-2,000	2 000,00	-4 000,00
4	M	220990039	PE20-8 převodník HUB Eth. /3xRS485n	ks	-1,000	3 350,00	-3 350,00
5	M	220990040	nap. zdr. zál. AWZ 101 12V/1A/1.2Ah	ks	-1,000	1 300,00	-1 300,00
6	M	220990041	oživení a montáž	ks	0,000	0,00	0,00
7	M	220990042	instalace a konfigurace SW	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
8	M	220990043	vzdálená servisní podpora 5,0 hod.	ks	-1,000	3 500,00	-3 500,00
9	M	220990044	Přístupový systém - SW (součet pol.č. 220990044-220990048)	ks	-1,000	11 400,00	-11 400,00
10	M	220990045	systém ProVIS úroveň funkčnosti 4		0,000	0,00	0,00
11	M	220990046	Otvírač dveří bez omezení počtu os.		0,000	0,00	0,00
12	M	220990047	mod. Kategorie		0,000	0,00	0,00
13	M	220990048	mod. časové zóny		0,000	0,00	0,00

Odpočty od SOD 2 - Interkom -23 425,00

14	M	220990049	Pobožkový audio panel+1 dvoj.tlačítko, včetně inst. krabice pod omítku, 2relé (připojený do PBX)	ks	-2,000	3 500,00	-7 000,00
15	M	220990050	elektrický zámek 12V, nízkoodbirový	ks	-2,000	1 500,00	-3 000,00
16	M	220990051	zdroj pro nap.pob. Vrátníku 12V/3A a el, zámku v boxu	ks	-1,000	1 500,00	-1 500,00
17	M	220990052	Kabely a elektroinstalační materiál (pouze kabeláž pro napojení pobožkového vrátníku)		0,000	0,00	0,00
18	M	220990053	kabel JYTY 2x1	m	-50,000	25,00	-1 250,00
19	M	220990054	kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý	m	-60,000	20,00	-1 200,00
20	M	220990055	trubka ohebná - LPFLEX 16 125N 2316 PVC (FEN)	m	-25,000	25,00	-625,00
21	M	220990056	trubka ohebná - LPFLEX 23 125N 2323 PVC (FEN)	m	-55,000	25,00	-1 375,00
22	M	220990057	drážka pro tr.16, cihla	m	-10,000	45,00	-450,00
23	M	220990058	drážka pro tr.23, cihla	m	-35,000	45,00	-1 575,00
24	M	220990059	prostup kci 150mm, 80x80, cihla	ks	-4,000	150,00	-600,00
25	M	220990060	krabice KO100 vè.vièka	ks	-10,000	55,00	-550,00
26	M	220990061	krabice KU68-1901 vè.vièka	ks	-15,000	60,00	-900,00
27	M	220990062	zednické výpomoci	hod	-16,000	150,00	-2 400,00
28	M	220990063	drobný elektroinstalační materiál	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Silno - Silnoprúd							-14 551,00
29	K	62	CYKY 5x2,5 vč.prořezu, ukončení, montáže	m	-75,000	45,00	-3 375,00
30	K	63	CYKY 5x6 vč.prořezu, ukončení, montáže	m	-127,000	88,00	-11 176,00
Stravovací systém - Stravovací systém							-53 280,00
31	K	1	Stravovací systém SW	kpi	-1,000	53 280,00	-53 280,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

Objekt: ZL3 - Odpočty

JKSO:

Místo: Kopidlno

CC-CZ:

Datum: 1.9.2016

Objednatel:

Královéhradecký kraj

IČ: 70889546

DIČ: CZ70889546

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ACG-Real s.r.o.

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-262 226,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-262 226,40
DPH základní	21,00%	ze	-262 226,40	-55 067,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-317 293,94

Projektant

AMX s.r.o.
HRADEC KRÁLOVÉ 500 03
SLEZSKÁ 643
TELEFON 495 480 500
IČO 25903357, OR HK C 18610

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

3 Krajský úřad
Královéhradeckého kraje
odbor investic

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ACG-Real
Kosova 2791, 370 02 Tábor
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

Objekt: ZL3 - Odpočty

Místo: Kopidlno

Datum: 1.9.2016

Objednatel: Královéhradecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ACG-Real s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

-262 226,40

HSV - Nепrováděné práce

-262 226,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-262 226,40

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-262 226,40

ROZPOČET

Stavba: KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

Objekt: ZL3 - Odpočty

Místo: Kopidlno Datum: 1.9.2016
Objednatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: ACG-Real s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-262 226,40

HSV - Neprováděné práce

-262 226,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-262 226,40

4	K	284122850.1	podlahovina zátěžové PVC tl. 2 mm	m2	-25,872	400,00	-10 348,80
1	K	634661111	Výplň dilatačních spár šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	-286,957	50,00	-14 347,85
2	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	-286,957	70,00	-20 086,99
25	K	735159120	Montáž otopných těles deskových	kus	-7,000	400,00	-2 800,00
14	K	767112R01	Ozn.112 Souprava sanitárního vybavení k umyvadlu (zrcadlo,zásobník mýdla,papír.ručníků,koš na odpadky,na	kus	-6,000	5 000,00	-30 000,00
33	K	767116R01	Ozn.116 Nerez kanál pro plynové potrubí,š.200 mm	m	-11,100	1 500,00	-16 650,00
13	K	7679010	Ozn.124 Úprava stávající výdejní linky,demontáž linky a obložení v chodbě (1.103) a zpětná montáž vč. přechodného	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00
26	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	-6,800	300,00	-2 040,00
27	M	59763702.1	<i>dlaždice keramická protiskluzná 200x200mm,relief - dle výběru investora</i>	m2	-6,800	350,00	-2 380,00
5	K	77601.1	elastické lepidlo	m2	-24,640	80,00	-1 971,20
6	K	77604.1	svařovací šňůra	m2	-24,640	15,00	-369,60
8	K	77608.1	lišta soklová PVC	m	-31,046	45,00	-1 397,07
11	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-24,640	15,00	-369,60
9	K	776121111	Vodou øeditelná penetrace svého podkladu povlakových podlah øediná v pomíru 1:3	m2	-24,640	15,00	-369,60
3	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-24,640	110,00	-2 710,40
10	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	-18,480	18,00	-332,64
7	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-29,568	25,00	-739,20
31	K	977151128	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	-5,400	4 350,00	-23 490,00
32	K	977151133	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 500 mm do stavebních materiálů	m	-0,950	7 740,00	-7 353,00
12	K	998776201	Pøesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-224,142	5,00	-1 120,45
15	K	K001	žároví zinkovaný 100/500	m	-3,000	350,00	-1 050,00
16	K	K002	žároví zinkovaný 50/250	m	-30,000	300,00	-9 000,00
17	K	K003	žároví zinkovaný 50/100	m	-45,000	500,00	-22 500,00
18	K	K004	(1) Pøisazené (nástiné) záøívkové svítidlo 18W	ks	-16,000	1 000,00	-16 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	K005	(2) Pøisazené (závisné) záøivkové svítidlo 2x36W	ks	-11,000	1 200,00	-13 200,00
20	K	K006	(3) Pøisazené (závisné) záøivkové svítidlo 2x58W	ks	-11,000	1 600,00	-17 600,00
21	K	K007	(N) Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem	ks	-4,000	2 500,00	-10 000,00
22	M	M001	33VK/600/800	ks	-2,000	3 150,00	-6 300,00
23	M	M002	33VK/600/900	ks	-3,000	3 500,00	-10 500,00
24	M	M003	33VK/600/1200	ks	-2,000	3 600,00	-7 200,00



Název akce:

Rekonstrukce školní kuchyně SŠZ Kopidlno

Tabulka k odst. 4, bodu b)

Původní smluvní cena (vstupní)	4 693 748,70 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 134 306,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	4 559 442,70 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	134 306,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZsS / Smluvní cena) < 15 %	2,86 % < 15,00 %	

Tabulka k odst. 5, bodu c)

Původní smluvní cena (vstupní)	4 693 748,70 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 5	+ 486 467,74 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 5	- 262 226,40 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)	4 917 990,04 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	748 694,14 Kč bez DPH	
(Změna ZsS / Smluvní cena) < 50 %	15,95 % < 50,00 %	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 6, bodu c)

Původní smluvní cena (vstupní)	4 693 748,70 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 6	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 6	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)	4 693 748,70 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZsS / Smluvní cena) < 50 %	0,00 % < 50,00 %	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 7, bodu b)

Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	odečítají se (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Původní smluvní cena (vstupní)	4 693 748,70 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 (vícepráce po odečtení méněprací)	224 241 Kč bez DPH	
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	4,78 % < 30,00 %	

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 486 467,74 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 396 532,40 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU	89 935,34 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1		
Vícepráce z předchozího dodatku	+ 871 422,79 Kč bez DPH	dle zákona č. 134/2016 Sb. (nový zákon)
Méněpráce z předchozího dodatku související s vícepracemi	- 172 083,60 Kč bez DPH	
Méněpráce z předchozího dodatku nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Předchozí dodatek č. 2		
Vícepráce z předchozího dodatku		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE
Méněpráce z předchozího dodatku související s vícepracemi		
Méněpráce z předchozího dodatku nesouvisející s vícepracemi		

Předchozí dodatek č. 3		
Vícepráce z předchozího dodatku		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE
Méněpráce z předchozího dodatku související s vícepracemi		
Méněpráce z předchozího dodatku nesouvisející s vícepracemi		

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	4 693 748,70 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací z předchozích dodatků	923 580,53 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	19,68 % < 30,00 %	

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)	
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)	4 693 748,70 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 1 357 890,53 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 568 616,00 Kč bez DPH
SOUČASNÁ CENA	5 483 023,23 Kč bez DPH

VÝČET PŘEVEDL: ROMAN KOLSAŘ